
U S N E S E N Í   7/2019 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Trnovany  
                          konaného dne 22. srpna 2019 
 
 

I. ZO projednalo a schvaluje tato usnesení:      
 

 
1/7/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje složení návrhové komise, zapisovatele a ověřovatele 

zápisu. 
 

2/7/2019  Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje návrh programu dnešního zasedání.  
 
 
3/7/2019 Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti na části obecního pozemku p.č.: 482/1 v k.ú. Trnovany u Litoměřic – kanalizační 
a vodovodní přípojka k p.p.č.: 319/4 v k.ú. Trnovany u Litoměřic s paní Marcelou Hůlovou. 
Cena za zřízení věcných břemen byla vypočtena ve výši 2 550,- Kč. 

 
4/7/2019 Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti na části obecního pozemku p.č.: 482/1 v k.ú. Trnovany u Litoměřic – kanalizační 
a vodovodní přípojka k p.p.č.: 319/4 v k.ú. Trnovany u Litoměřic s Ing. Janem Kollárem. 
Zřízení věcného břemene je bezúplatné. 

 
 
5/7/2019  Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s Ing. Josefem Filipem na 

přípravu projektové dokumentace na úpravu prostoru návsi, přechod pro chodce přes I/15 a 
autobusové zastávky v Trnovanech v rozsahu pro povolení stavby s detaily, ( DUR, DSP a DPS 
) umožňující výběr zhotovitele výše uvedené stavby za konečnou nabídkovou cenu 156 000,- 
Kč. ( zhotovitel PD není plátcem DPH ). 

 
 
6/7/2019  Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje nyní odložení stavby a její následnou realizaci při 

rozšíření křižovatky. 
 
 
7/7/2019  Zastupitelstvo obce se zrušuje: 

a) obecně závazná vyhláška č. 2/2015 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů ze dne 10.12.2015;  

b) obecně závazná vyhláška č. 1/2002, o vydání závazné části změny č.1 územního plánu 
sídelního útvaru TRNOVANY ze dne 6. 3. 2002; 

c) obecně závazná vyhláška č. 1/2005, o vymezení závazné části 2. změny územního plánu 
sídelního útvaru TRNOVANY ze dne 31.3.2005. 

 
 
8/7/2019  Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje smluvní systém s reprezentantem domácnosti dle 

rozpisu uvedeného níže: 



Rozpis plateb za shromažďování, sběr, přepravu, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů platný od 01.01 2020   
 

Cena nálepky na 1 popelnici dle druhu svozu: 
Důchodci a invalidní důchodci mají zvýhodněnou pouze první nádobu, každá další popelnice bude za 
plnou cenu. 
Pokud by popelnice označená nálepkou na komunální odpad nestačila, je možné si na OU koupit: 
jednorázový lístek / pytel BEC za cenu 55,- Kč za kus. 
 
Jednorázový vývoz je možné zakoupit POUZE na základě předchozí smlouvy o vývozu a bude taktéž 
označen číslem popisným! 
 
Roční nebo pololetní platba za likvidaci směsného komunálního odpadu musí být uhrazena nejpozději 
do konce ledna kalendářního roku, na který se provádí úhrada. 
 
 
 

II.      ZO bere na vědomí: 
 

1. Kontrolu dříve přijatých usnesení. 

2. Diskusní příspěvky občanů 

 

 

 

 

 

 
 
 Adéla Hoňková Martina Čechová 

     místostarostka         starostka obce                                   

 
druh svozu 

 
období 

Cena za popelnici 
 

Cena za popelnici – 
důchodce 
65 let / invalidní 
důchodce 

Cena za popelnici –  
sám důchodce / 
invalidní důchodce v 
domácnosti 

Velikost 
popelnice 

 110/120 
litrů 

240 litrů 110/120 
litrů 

240 litrů 110/120 litrů 

 
1x za 14 dní 
= 27 svozů 
MODRÁ 
nálepka 

1. pololetí 650,- 1000,- 400,- 800,- 200,- 

2. pololetí 650,- 1000,- 400,- 800,- 200,- 

rok 1300,- 2000,- 800,- 1600,- 400,- 

 
1x za 28 dní 
= 14 svozů 
ŽLUTÁ 
nálepka 

1. pololetí 350,- 500,- 250,- 450,- 150,- 

2. pololetí 350,- 500,- 250,- 450,- 150,- 

rok 700,- 1000,- 500,- 900,- 300,- 


